
Zápis z jednání Rady rodičů při Gymnáziu Kladno 

konané dne 25. 2. 2008 

 

Přítomni: dle prezentační listiny 

 

Program: 

1) zahájení 

2) vyúčtování maturitního plesu 

3) odsouhlasení příspěvků na základě žádostí 

4) nábor rodičů 

 

ad 1) Dnešní jednání zahájila předsedkyně Rodičovské rady MUDr. Rydlová. 

Přivítala přítomné rodiče a paní ředitelku. 

ad 2) Z důvodu nepřítomnosti pokladní paní Postolkové nemohlo dojít 

k vyúčtování maturitního plesu, které je odloženo na další schůzi. 

ad 3) Prostřednictvím ředitelky školy byly uplatněny tyto žádosti o finanční 

příspěvky: 

- finanční příspěvek 5.000,- Kč pro kulturní akce a pobyt německých 

studentů z Gunzburgu. 

ad 4) Rada rodičů požádala paní ředitelku o nábor nových rodičů do jejích řad. 

ad 5) RR zažádala město Kladno o příspěvek 15.000,- Kč na maturitní ples, 

který proběhl 18.ledna tohoto roku.Jde o příspěvek na pronájem sálu. 

Přijímací zkoušky tento rok proběhnou 21.4. 

Maturity všech tří tříd budou od 19. – 23. 5.2008 

Termín konání příští schůze byl stanoven na 14. 4. 2008 v 18.00 hod. 

Zapsala: Lydie Mastíková 


